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Ajuntament de Son Servera

ANNEX
SOL·LICITUD D’ADMISSIÓ BORSA DE TREBALL

TÈCNIC/A D’ADMINISTRACIÓ GENERAL
DADES PERSONALS
	Llinatges:
	Nom:

	DNI/NIE:
	Data de naixement:
	Nacionalitat:

	Domicili:

	Codi postal:
	Municipi:

	Telèfon/s:                                /                                            /

	Correu electrònic:

	  
	Autoritza l’ús de l’adreça de correu electrònic a efectes de notificació de tràmits relatius al procediment



REQUISITS
S’adjunta:
	 DNI/NIE 
	 NIVELL DE CATALÀ
	 TÍTOL ACADÈMIC  DE

	Discapacitat:    No Si     
D’acord amb la lletra d) del punt 4 de la base tercera de les bases que regeixen aquest procés selectiu, aporto el certificat de reconeixement de grau de discapacitat, igual o superior al 33%, així el certificat d'aptitud emès per la Direcció General d’Atenció a la Dependència del Govern de les Illes Balears.



DOCUMENTACIÓ ACREDITATIVA DELS MÈRITS
	EXPERIÈNCIA PROFESSIONAL

	a) Serveis a l'Administració Local, com a personal funcionari de la subescala tècnica d'administració general (subgrup A1); o a la subescala tècnica superior d'administració especial (subgrup A1), només si es tracta d'alguna de les especialitats següents: (Lletrat; Dret; Economia; Econòmiques i Empresarials); o a l'escala de funcionaris amb habilitació de caràcter nacional, subescala secretaria o secretaria-intervenció (subgrup A1).

	1.

	2.

	3.


	b) Serveis a l'Administració Local, com a personal laboral (equivalent al subgrup A1) realitzant funcions de naturalesa o contingut tècnic anàlogues a les descrites en la lletra a) anterior.

	1.

	2.

	3.


	c) Serveis a l'Administració de l'Estat o a l'Administració autonòmica, com a personal funcionari d'administració general o especial (subgrup A1) o com a personal laboral (equivalent al subgrup A1) realitzant funcions de naturalesa o contingut tècnic anàlogues a les descrites per al personal funcionari.

	1.

	2.

	3.


	d) Serveis com a personal funcionari (subgrup A1) o personal laboral (equivalent al subgrup A1) a organismes públics, entitats de dret públic i de dret privat vinculades o dependents de les Administracions Públiques, en consorcis i en fundacions del sector públic i en les Universitats públiques, realitzant funcions de naturalesa o contingut tècnic anàlogues a les descrites a la lletra anterior.

	1.

	2.

	3.


	ESTUDIS ACADÈMICS

	1.

	2.


	CURSOS I ACCIONS FORMATIVES

	Cursos, jornades o seminaris

	Hores: número d’hores de l’activitat formativa;

Mod.: modalitat (assistència – AS / aprofitament - AP / docència - DO)



	Nom de l’activitat o curs
	Hores
	Mod.
	Organisme o entitat

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	


	CONEIXEMENTS DE LLENGUA CATALANA

	1.

	2.


	EXERCICIS SUPERATS

	1.

	2.

	3.

	4.


DECLARACIONS RESPONSABLES
· Declar que complesc el requisit de tenir les capacitats i aptituds físiques i psíquiques que són necessàries per a l’exercici de les funcions de l’especialitat o categoria a que correspon aquesta borsa.

· Declar que no he estat separat/ada, mitjançant expedient disciplinari, del servei de cap Administració pública, dels òrgans constitucionals o estatutaris de les comunitats autònomes, ni es troba inhabilitat o inhabilitada de manera absoluta o especial per a ocupacions o càrrecs públics per resolució judicial per accedir a l'especialitat o categoria d’aquesta borsa extraordinària.
· Declar que són certes les dades i la relació de mèrits al·legats en aquest document i els únics que vull al·legar.

Data i signatura:

BATLIA DE L'AJUNTAMENT DE SON SERVERA
De conformitat al que disposen els articles 5 i 6.2 de la Llei Orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals, s'informa a les persones interessats que les dades personals contingudes en la sol·licitud d'admissió, documentació que s'acompanyi a aquesta o que es generi a resultes d'aquesta convocatòria, són objecte de recollida per al seu tractament única i exclusivament per a l’exercici de funcions pròpies d’aquesta Administració, dins el present procediment selectiu per a la seva convocatòria, tramitació, qualificació i resolució, per la qual cosa s’informa que les dades s’incorporaran a un fitxer de dades de caràcter personal, del qual és responsable aquest Ajuntament, i que en cas que sigui necessari als efectes de complir amb els principis de publicitat i transparència del procediment, algunes dades personals dels aspirants poden ser publicades en el BOIB o al tauler d’anuncis electrònic de l’Ajuntament. Que en aquest acte l’Ajuntament informa a les interessades/ts del dret de les persones físiques a accedir a les seves dades, a rectificar-les i a cancel·lar-les. Aquests drets podran ser exercits per mitjà d’escrit adreçat al responsable del fitxer a l’adreça postal següent: 07550 – Son Servera – Plaça de Sant Ignasi, 1. Que així mateix se m’informa en aquest acte que les dades personals de persones físiques contingudes en la proposició només seran objecte de cessió o comunicació en els casos, condicions, i amb previ compliment dels requisits establerts en la Llei Orgànica de protecció de dades de caràcter personal.
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